平成 17年 12月 26日
各位

会 社 名    株式会社リクルートコスモス
代表者名    代表取締役社長   町田 公志

（JASDAQコード番号 8844）
問合せ先    グループ戦略室長 高野 慎一

（ TEL. 03-5440-4010 ）

子会社の解散に関するお知らせ

  当社は、平成 17年 12月 26日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、当社の 100％
子会社（非連結子会社）である株式会社シーエーピーの解散を決議いたしましたので、お
知らせいたします。

記

１． 解散する当該子会社の概要
（1）商号      ：株式会社シーエーピー
（2）事業内容  ：不動産事業及びそれに附帯する事業
（3）設立年月日：平成 4年 2月 5日
（4）本店所在地：東京都港区海岸三丁目 9番 15号
（5）代表者    ：代表取締役  嵯峨 行介
（6）資本金    ：10百万円
（7）株主資本  ： 7百万円（平成 17年 12月 26日現在）
（8）総資産    ： 7百万円（平成 17年 12月 26日現在）

２． 解散の理由
当該子会社は、主に当社海外事業の関連業務を行っておりましたが、同業務が終了し
たことから、今般解散することといたしました。

３． 今後の日程
平成 17年 12月 26日  同社臨時株主総会の解散決議

    平成 18年 3 月 下旬  清算結了予定

４． 今後の見通し
    当該子会社の解散に伴う平成 18年 3月期の当社連結業績及び個別業績に与える影響は
軽微であり、公表済みの業績予想に変更はございません。

以 上